ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«18» января 2023 г.                                         №20/ЗКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2022/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Закрытого конкурса в электронной форме № 20/ЗКЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2022 на оказание услуг по изготовлению Годового отчета АО «ОТЛК

ЕРА» за 2022 год на русском, английском и китайском языках.

1.1. О подведении итогов закрытого конкурса в электронной форме

№20/ЗКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2022

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 4 887 252 (четыре миллиона восемьсот восемьдесят семь тысяч двести

пятьдесят два) рубля 67 копеек без учета НДС 20%. Начальная (максимальная)

цена Договора включает в себя налоги (за исключением НДС и косвенных

налогов) и сборы, таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и

другие обязательные платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим

законодательством исполнителем при оказании услуг, а также все накладные

расходы.

Объем закупаемых товаров, работ, услуг и сроки исполнения договора

определены в соответствии с техническим заданием, являющимся приложением

№ 1.1 к конкурсной документации.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся приложением № 1.1 к конкурсной документации.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам оценки

и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки указаны

в протоколе рассмотрения заявок от «18» января 2023г. №20/ЗКЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2022/2 размещенном на сайте www.b2b-center.ru.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «18» января 2023 года №20/ЗКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2022/2.

1.1.3. Признать победителем закрытого конкурса №20/ЗКЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2022 Участника 2 (заявка номер 2), со стоимостью предложения 4 880 000

2

(Четыре миллиона восемьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не

применяется.

Решение принято единогласно.

Подписи: